Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

от Ж

Об организации работы консультационного центра для родителей
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в МАДОУ ЦРР № 8

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29
декабря 2012 года - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях
оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и
консультативной помощи родителям,

п р и к а з ы в а ю :

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу консультационного центра
для родителей (законных представителей), детей, посещающих МАДОУ ЦРР №8.

2.Утвердить режим работы и план работы консультационного центра.

3. Для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным
представителям) детей, утвердить следующий состав педагогических работников:
старший воспитатель - Вулах Е. Н.;
учитель-логопед - Зельская М.В.;
педагог-психолог - Доля Е.А.

4. Разместить информацию о работе консультационного центра на сайте
МАДОУ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя
Вулах Е. Н.

О.А. Куликова

С приказом ознакомлены: